山东龙泉管道工程股份有限公司

关于向全资子公司淄博龙泉盛世物业有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

山东龙泉管道工程股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年6月17日 分别召开第五届董事会第二次会议和第五届监事会第二次会议,审议通过了《关 于向全资子公司淄博龙泉盛世物业有限公司增资的议案》。现就本次增资事项相 关情况公告如下:

一、本次增资事项概述

为调整全资子公司淄博龙泉盛世物业有限公司(以下简称"盛世物业")的 财务结构,公司拟以债转股方式对盛世物业进行增资。公司拟以应收盛世物业的 39,900 万元债权对其进行增资,增加盛世物业注册资本 39,900 万元。本次增资 完成后, 盛世物业的注册资本将由人民币 3.000 万元增至人民币 42.900 万元, 仍 为公司全资子公司。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司自律监管指引第1号—— 主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定,本次增资事项在董事会审 批权限范围内, 无需提交公司股东大会审议。

本次增资事项不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。

二、本次增资标的的基本情况

- 1、公司名称:淄博龙泉盛世物业有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91370304087170941W

- 3、住所:山东省淄博市博山区西外环路 333 号
- 4、成立日期: 2013年12月11日
- 5、注册资本: 3,000 万元
- 6、法定代表人: 马鸿斌
- 7、类型:有限责任公司
- 8、经营范围:物业管理;建筑材料销售;会务服务;餐饮服务;食品加工、销售;住宿服务;卷烟零售、雪茄烟零售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
 - 9、经核查,盛世物业不是失信被执行人。
- 10、本次增资前,公司持有盛世物业100%股权,盛世物业为公司的全资子公司;本次增资完成后,公司仍持有盛世物业100%股权。
 - 11、主要财务指标:

单位: 人民币万元

项目	2021 年 12 月 31 日 (已经审计)	2022 年 3 月 31 日 (未经审计)
资产总额	35,351.97	35,093.45
负债总额	40,283.39	40,353.51
净资产	-4,931.42	-5,260.06
项目	2021 年度 (已经审计)	2022 年 1-3 月 (未经审计)
营业收入	585.11	137.12
净利润	-1,558.04	-328.64

三、本次增资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、增资的目的

本次公司以对盛世物业的债权对其进行增资,主要为调整盛世物业的财务结构,符合公司发展规划和长远利益。

2、存在的风险

本次对盛世物业增资是公司从长远利益出发做出的慎重决策,但仍存在一定的市场风险、政策风险和经营管理风险,公司将通过进一步完善的内部控制机制和管理体系,积极防范和应对可能发生的风险。

3、对公司的影响

本次增资前,公司持有盛世物业 100%股权,本次增资后,盛世物业仍为公司全资子公司,不会导致公司合并报表范围发生变动。本次增资事项不会对公司的财务状况造成重大不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情况。

四、备查文件

- 1、公司第五届董事会第二次会议决议;
- 2、公司第五届监事会第二次会议决议。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司董事会 二零二二年六月十七日